TERMO DE SESSÃO FRACASSADA – D.E. 006/2024

O Município de Artur Nogueira, Estado de São Paulo, torna público que a

Sessão foi FRACASSADA nessa data, conforme Dispensa Eletrônica acima

citada, que tem como objeto, a AQUISIÇÃO DE RAÇÃO CANINA PARA OS

ANIMAIS ATENDIDOS PELO DEPARTAMENTO DE PROTEÇÃO E BEM

ESTAR ANIMAL. Artur Nogueira, 22 de julho de 2024. JÉSSICA FERNANDA

PEREIRA – Agente de Contratação.